Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 420/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

PROVISÓRIO SETEMBRO/2013 - LARANJEIRAS DO SUL-PR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise

Socioeconômica do mês de setembro/2013, Campus Laranjeiras do Sul - PR.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1322541021 CLEONICE JACOB MULLER Classificado -

1322541023 MÁRCIA DE ANDRADE PETRONSKI Classificado -

1322541031 NATÁLIA PETRONSKI Classificado -

1322541011 PATRÍCIA RODRIGUES Classificado -

Chapecó, 23 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS